[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de fazer uma valeta na Rua Luiz França Costa na esquina com a Rua Osmil Martins, no bairro do Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

	Por ser vereador eleito e itinerante pela comunidade, muitos munícipes tem me questionado sobre a necessidade de fazer uma valeta na rua requerida, assim trazendo mais segurança para os pedestres.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de setembro de 2017.

TIOZINHO DO SANTA RITA
SEVERINO GUILHERME DA SILVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
728d4277-a628-438e-b070-d491d5d202f1.png
PROTOCOLO 3948/2017 - 25/09/2017 12:14

image1.jpeg